LMC Program Review Foster Youth Students

											Status			Goal
		2016	-2017	2017	-2018	2018	-2019	2019-2020		2020-2021		Grand	l Total	rease 2016-
Subject	No=Not Fost Forster Youth	Enrollme nts	Rate	nts	Rate	nts	Rate	nts	Rate	Enrollme nts	Success Rate	Enrollme nts	Rate	3% increase from 2016-
ACREF	No Forster Youth	89 2	80.9% 100.0%	68 3	79.4% 66.7%	70 1	77.1% 0.0%	44 1	79.5% 100.0%			271 7	79.3% 71.4%	
ACS	No Forster Youth	267 22	78.7% 63.6%	349 20	78.5% 45.0%	327 37	78.9% 64.9%	343 11	78.4% 100.0%	366 17	69.9% 58.8%	1,652 107	76.7% 63.6%	
ADJUS	No Forster Youth	1,077 48	78.5% 62.5%	1,186 41	80.5% 58.5%	1,089 47	79.4% 53.2%	1,232 52	76.8% 67.3%	1,156 31	74.0% 45.2%	5,740 219	77.8% 58.4%	65.5%
ANTHR	No Forster Youth	715 28	79.2% 75.0%	736 26	78.4% 69.2%	742 29	78.7% 62.1%	741 25	78.5% 60.0%	691 23	76.7% 65.2%	3,625 131	78.3% 66.4%	78.0%
APPLI	No Forster Youth	199 2	83.9% 0.0%	162 3	85.2% 0.0%	196 1	84.7% 100.0%	190 3	78.9% 33.3%	0		747 9	83.1% 22.2%	
ART	No Forster Youth	1,416 74	74.9% 58.1%	1,533 75	80.4% 70.7%	1,599 58	79.5% 81.0%	1,680 61	74.0% 60.7%	1,656 57	71.4% 49.1%	7,884 325	76.0% 64.0%	61.1%
ASTRO	No Forster Youth	1,281 69	69.9% 60.9%	1,411 59	72.9% 50.8%	1,471 57	74.1% 70.2%	1,565 60	76.4% 70.0%	1,221 45	81.0% 55.6%	6,949 290	74.8% 61.7%	63.9%
ATH	No Forster Youth	479 53	95.2% 98.1%	492 37	95.3% 89.2%	503 26	95.6% 96.2%					1,474 116	95.4% 94.8%	
AUTO	No Forster Youth	599 24	75.1% 50.0%	621 18	71.5% 50.0%	668 31	71.9% 74.2%	644 29	65.7% 51.7%	369 2	67.2% 0.0%	2,901 104	70.5% 56.7%	53.0%
BIOSC	No Forster Youth	2,587 104	74.6% 61.5%	2,631 90	76.5% 75.6%	2,577 87	78.0% 66.7%	2,635 96	77.5% 68.8%	2,603 98	78.2% 67.3%	13,033 475	77.0% 67.8%	64.5%
BUS	No Forster Youth	2,301 102	72.8% 57.8%	2,268 125	70.8% 51.2%	1,850 82	70.1% 46.3%	1,924 81	67.4% 54.3%	1,726 55	74.5% 40.0%	10,069 445	71.1% 51.0%	60.8%
CHDEV	No Forster Youth	2,229 131	72.1% 64.1%	2,113 130	70.1% 54.6%	2,214 170	71.8% 58.2%	2,304 123	71.8% 67.5%	1,968 95	70.6% 49.5%	10,828 649	71.3% 59.2%	67.1%
CHEM	No Forster Youth	1,142 32	78.4% 78.1%	1,183 34	78.8% 64.7%	1,265 36	75.1% 61.1%	1,293 38	75.5% 60.5%	1,431 39	73.8% 74.4%	6,314 179	76.2% 67.6%	81.1%
CHIN	No	0		0								0		

LMC Program Review Foster Youth Students

										Status			Goal	
Subject		2016	2016-2017		2017-2018		2018-2019		2019-2020		-2021	Grand Total		3% increase from 2016- 2017
	No=Not Fost Forster Youth	nts	Success Rate	Enrollme nts	Rate	Enrollme nts	Rate	Enrollme nts	Rate	nts	Rate	Enrollme nts	Rate	3% in from
COMSC	No	1,430	65.0%	1,219	64.9%	1,173	63.1%	1,081	61.7%	1,030	68.4%	5,933	64.6%	
	Forster Youth	50	58.0%	46	76.1%	49	57.1%	26	42.3%	40	77.5%	211	63.5%	61.0%
CONST	No									0		0		
COOP	No	29	72.4%	20	80.0%	61	83.6%	162	78.4%	171	87.1%	443	82.2%	
	Forster Youth	1	100.0%			4	100.0%	8	87.5%	6	83.3%	19	89.5%	
COUNS	No	891	84.7%	1,061	83.3%	1,225	81.1%	1,248	69.3%	1,044	72.0%	5,469	77.7%	
	Forster Youth	56	78.6%	73	83.6%	79	77.2%	61	70.5%	40	57.5%	309	75.1%	81.6%
DRAMA	No	1,739	79.1%	1,919	76.7%	1,982	76.7%	1,966	76.6%	1,472	75.5%	9,078	76.9%	
	Forster Youth	87	65.5%	96	68.8%	81	75.3%	82	69.5%	69	71.0%	415	69.9%	68.5%
ECON	No	754	88.6%	779	85.6%	714	81.4%	629	78.9%	586	78.0%	3,462	82.9%	
	Forster Youth	29	62.1%	29	65.5%	28	75.0%	24	54.2%	18	77.8%	128	66.4%	65.1%
EDUC	No	2	0.0%	13	92.3%	0						15	80.0%	
	Forster Youth	0		0								0		
EMS	No	367	82.3%	353	74.2%	385	83.9%	347	88.8%	337	92.6%	1,789	84.2%	
	Forster Youth	29	69.0%	24	58.3%	16	75.0%	15	80.0%	12	83.3%	96	70.8%	72.0%
ENGIN	No	132	84.8%	196	86.2%	208	82.2%	205	85.4%	252	79.4%	993	83.3%	
	Forster Youth	8	75.0%	8	100.0%	1	100.0%	6	83.3%	1	100.0%	24	87.5%	78.0%
ENGL	No	5,524	72.7%	6,300	69.7%	6,320	69.1%	6,335	64.6%	5,616	66.2%	30,095	68.4%	
	Forster Youth	285	57.9%	306	53.3%	313	60.7%	241	57.3%	237	47.3%	1,382	55.6%	60.9%
ESL	No	305	85.9%	388	79.6%	330	83.9%	210	86.7%	154	82.5%	1,387	83.4%	
	Forster Youth	12	91.7%	10	90.0%	4	75.0%					26	88.5%	94.7%
ESLN	No					110	81.8%	374	91.7%	387	82.4%	871	86.3%	5 , 6
	Forster Youth							3	0.0%	0		3	0.0%	3.0%
ETEC	No	913	83.8%	791	83.4%	521	83.5%	421	79.6%	395	84.8%	3,041	83.2%	3.070
	Forster Youth	19	89.5%	17	88.2%	17	76.5%	18	66.7%	1	100.0%	72	80.6%	92.5%
FIRE	No	696	82.2%	748	78.3%	995	80.9%	924	71.2%	803	76.3%	4,166	77.6%	32.370
	Forster Youth	37	75.7%	36	55.6%	35	77.1%	44	65.9%	14	78.6%	166	69.3%	78.7%

LMC Program Review Foster Youth Students

											Status			Goal
	No=Not Fost	2016	-2017	2017-2018		2018	-2019	2019	2019-2020		-2021	Grand Total		3% increase from 2016-
Subject	Forster Youth	Enrollme nts	Success Rate	Enrollme nts	Success Rate	3% ii from								
FRNCH	No	70	88.6%	92	89.1%	87	87.4%	70	88.6%	92	90.2%	411	88.8%	
	Forster Youth	3	100.0%	3	66.7%	7	71.4%	3	66.7%	2	100.0%	18	77.8%	
HIST	No	1,215	74.7%	1,404	74.3%	1,519	74.1%	1,272	71.8%	1,355	74.2%	6,765	73.8%	
	Forster Youth	67	61.2%	52	55.8%	56	58.9%	49	77.6%	50	60.0%	274	62.4%	64.2
HUMAN	No	160	66.3%	170	74.7%	155	71.0%	309	65.7%	406	70.4%	1,200	69.3%	
	Forster Youth	8	62.5%	9	55.6%	1	100.0%	16	81.3%	17	47.1%	51	62.7%	65.5
ITAL	No	37	51.4%	52	59.6%	37	70.3%	28	39.3%	49	53.1%	203	55.7%	
	Forster Youth	1	0.0%	4	25.0%	1	0.0%	0				6	16.7%	
JOURN	No	250	77.2%	226	76.5%	290	74.1%	248	73.8%	237	73.8%	1,251	75.1%	
	Forster Youth	16	62.5%	19	73.7%	14	85.7%	10	40.0%	4	75.0%	63	68.3%	65.5
KINES	No							391	68.5%	363	69.1%	754	68.8%	
	Forster Youth							16	43.8%	8	50.0%	24	45.8%	46.8
KNACT	No							1,255	74.0%	421	87.2%	1,676	77.3%	
	Forster Youth							56	62.5%	14	78.6%	70	65.7%	65.5
KNDAN	No							80	75.0%	0		80	75.0%	
	Forster Youth							1	100.0%			1	100.0%	
KNICA	No							513	96.1%	568	98.1%	1,081	97.1%	
	Forster Youth							17	94.1%	17	100.0%	34	97.1%	97.1
LACI	No			20	75.0%	22	86.4%					42	81.0%	
	Forster Youth			0		1	0.0%					1	0.0%	
LRNSK	No	63	65.1%	39	59.0%							102	62.7%	
	Forster Youth	11	36.4%	2	0.0%							13	30.8%	
MANGT	No	131	83.2%	124	75.0%	114	82.5%	94	77.7%	99	69.7%	562	77.9%	
	Forster Youth	5	60.0%	3	33.3%	4	75.0%	1	100.0%	4	50.0%	17	58.8%	
MATH	No	5,928	63.0%	6,007	61.2%	6,281	64.8%	6,113	62.4%	5,466	61.8%	29,795	62.7%	
	Forster Youth	294	54.1%	237	41.8%	294	50.0%	217	56.7%	185	53.5%	1,227	51.1%	57.1

LMC Program Review Foster Youth Students

											Status			Goal
	No=Not Fost	2016	-2017	2017-2018		2018-2019		2019-2020		2020-2021		Grand	Total	3% increase from 2016- 2017
Subject	Forster Youth	Enrollme nts	Success Rate	3% i fror										
MUSIC	No	1,635	67.9%	1,781	71.8%	1,826	69.4%	1,687	66.4%	1,193	78.5%	8,122	70.4%	
	Forster Youth	72	59.7%	71	73.2%	71	45.1%	61	62.3%	33	42.4%	308	58.1%	62.7%
NUTRI	No	382	78.8%	413	81.1%	449	78.8%	458	76.6%	506	71.7%	2,208	77.2%	
	Forster Youth	13	69.2%	12	75.0%	14	78.6%	18	61.1%	15	46.7%	72	65.3%	72.2%
PE	No	1,333	83.8%	1,353	83.3%	1,402	81.2%					4,088	82.8%	
	Forster Youth	93	64.5%	86	58.1%	73	69.9%					252	63.9%	
PHIL	No	890	66.7%	696	68.5%	939	71.4%	961	67.6%	864	75.0%	4,350	69.9%	
	Forster Youth	34	38.2%	42	50.0%	31	48.4%	36	61.1%	28	53.6%	171	50.3%	
PHYS	No	552	81.9%	551	79.9%	584	78.1%	615	84.9%	554	78.0%	2,856	80.6%	
	Forster Youth	24	95.8%	22	77.3%	13	53.8%	17	52.9%	9	55.6%	85	71.8%	98.8%
PHYSC	No	100	72.0%	82	54.9%	96	51.0%	100	50.0%	117	65.0%	495	59.0%	
	Forster Youth	2	100.0%	2	100.0%	6	50.0%	5	40.0%	3	33.3%	18	55.6%	
POLSC	No	1,227	78.4%	1,234	73.0%	1,218	75.0%	1,181	72.6%	908	73.9%	5,768	74.6%	
	Forster Youth	56	66.1%	45	71.1%	39	76.9%	50	70.0%	31	61.3%	221	69.2%	69.1%
PSYCH	No	1,944	71.0%	1,959	71.5%	1,948	68.5%	1,995	74.1%	1,871	82.3%	9,717	73.4%	
	Forster Youth	107	56.1%	103	46.6%	92	53.3%	73	64.4%	75	69.3%	450	56.9%	59.1%
PTEC	No	637	83.7%	590	83.2%	582	82.3%	413	81.1%	290	75.5%	2,512	81.9%	
	Forster Youth	25	84.0%	21	57.1%	30	86.7%	18	61.1%	17	64.7%	111	73.0%	87.0%
RA	No	347	75.5%	317	69.7%	345	66.7%	252	62.3%	180	68.3%	1,441	68.9%	
	Forster Youth	29	69.0%	17	58.8%	13	46.2%	16	62.5%	3	66.7%	78	61.5%	72.0%
RNURS	No	694	88.9%	644	91.6%	596	94.0%	625	94.6%	378	99.5%	2,937	93.1%	
	Forster Youth	20	70.0%	29	79.3%	8	87.5%	13	76.9%	14	100.0%	84	81.0%	73.0%
SIGN	No	480	84.0%	464	85.6%	626	82.9%	560	81.8%	685	80.7%	2,815	82.8%	
	Forster Youth	29	82.8%	18	72.2%	24	79.2%	22	72.7%	24	75.0%	117	76.9%	85.8%
SOCIO	No	1,051	62.4%	1,044	62.3%	1,056	66.0%	1,105	65.2%	1,185	73.2%	5,441	66.0%	
	Forster Youth	71	49.3%	47	36.2%	52	46.2%	34	55.9%	44	56.8%	248	48.4%	52.3%

LMC Program Review Foster Youth Students

											Status			Goal
Subject	No=Not Fost Forster Youth	2016	-2017	2017	-2018	2018	-2019	2019	-2020	2020	-2021	Grand	l Total	increase m 2016- 2017
		Enrollme nts	Success Rate	3% incr from 20										
SOCSC	No	142	59.2%	139	64.7%	171	67.8%	234	65.4%	274	61.7%	960	63.8%	
	Forster Youth	6	50.0%	13	53.8%	13	46.2%	17	35.3%	8	50.0%	57	45.6%	53.0%
SPAN	No	669	73.2%	729	73.7%	860	77.1%	852	74.8%	842	77.0%	3,952	75.3%	
	Forster Youth	28	50.0%	38	44.7%	33	75.8%	28	71.4%	48	68.8%	175	62.3%	53.0%
SPCH	No	1,469	83.9%	1,518	84.8%	1,719	83.4%	1,819	79.6%	1,912	74.9%	8,437	81.0%	
	Forster Youth	75	70.7%	68	70.6%	72	76.4%	79	73.4%	65	58.5%	359	70.2%	73.7%
SPTUT	No	6	0.0%	2	0.0%	11	0.0%	8	0.0%	10	70.0%	37	18.9%	
	Forster Youth	0		2	0.0%	1	0.0%	0		0		3	0.0%	
TRAVL	No	447	67.3%	451	71.4%	425	72.9%	322	62.4%	193	72.5%	1,838	69.3%	
	Forster Youth	7	0.0%	9	22.2%	8	37.5%	10	30.0%	3	0.0%	37	21.6%	
VONUR	No	212	94.8%	328	93.9%	342	87.4%	390	77.9%	555	80.2%	1,827	85.2%	
	Forster Youth	19	89.5%	12	91.7%	5	20.0%	21	76.2%	26	69.2%	83	75.9%	92.5%
WELD	No	420	56.2%	426	70.4%	451	68.5%	342	61.7%	263	69.6%	1,902	65.1%	
	Forster Youth	32	59.4%	24	70.8%	18	72.2%	26	34.6%	5	60.0%	105	58.1%	62.4%
Total		52,105	73.5%	53,711	73.1%	55,029	73.4%	54,827	71.3%	48,922	72.8%	264,594	72.8%	